
TRAMITE DE COMPRAS 

20/11/2017 09:06:37    Sistema Integrado de Gestión Financiera

cc_seguimiento_tramite_compras

17916778-00114972433-SIGEF

Página 1 de 2

Plan Asistencia Social de la PresidenciaUnidad de Compra:

It

000203

Tramite: Compras Menores - 16 /2017 Estado Solicitud: Cumplido

Adquisición de Uniformes y Paraguas para Empleados de la InstituciónCaratula:

Descripción: Adquisición de Uniformes y Paraguas para Empleados de la Institución

Fecha de Inicio: 27/10/2017 Acto Administrativo:

Proveedor único: N Admite cotización en moneda extranjera: N Requiere garantias: N
Ofertas:

Cantidad minima invitados: 3
Fecha de ofertas: 27/10/2017  al  01/11/2017
Primera apertura:

Segunda Apertura:

Tipo de adjudicación: Mejor oferta/calidad/precio

Cantidad minima de ofertas: 1

UM Cantidad Contrato Solicitud Recepción

1

2

Código/Descripción

56101601 - PARAGUAS SERIGRAFIADOS EN DOS PANELES

73141602 - T-SHIRT ROJO SERIGRAFIADOS

Rubro: Textil, indumentaria, art.pers

Observaciones:

Observaciones:

Pend. FactContratado

unidad

unidad

 200

 500

Safre Import, SRL

Safre Import, SRL

Proveedor

Proveedor

Identificación

Identificación

OC-OR-308/2017 It 000001-0

OC-OR-308/2017 It 000002-0

Precio Unitario

Precio Unitario

Cantidad

Cantidad

 200

 500

 749.30

 312.70

 200.00

 500.00

Plan Asistencia Social de la Presidencia-OR-132/2017

Plan Asistencia Social de la Presidencia-OR-132/2017

 200.00

 500.00

 0

 0

 0

 0

 200.00

 500.00

 200

 500

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>



TRAMITE DE COMPRAS 

20/11/2017 09:06:37    Sistema Integrado de Gestión Financiera

cc_seguimiento_tramite_compras

17916778-00114972433-SIGEF

Página 2 de 2

It

UM Cantidad Contrato Solicitud Recepción

3

4

5

Código/Descripción

73141602 - CHAQUETAS PARA COCINERO

73141602 - JACKET IMPERMEABLES CON CAPUCHA (BORDADOS)

73141602 - T-SHIRT AZUL ROYAL SERIGRAFIADOS

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Pend. FactContratado

unidad

unidad

unidad

 15

 100

 1,000

Safre Import, SRL

Safre Import, SRL

Safre Import, SRL

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Identificación

Identificación

Identificación

OC-OR-308/2017 It 000003-0

OC-OR-308/2017 It 000004-0

OC-OR-308/2017 It 000005-0

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Cantidad

Cantidad

Cantidad

 15

 100

 1,000

 1,239.00

 1,008.90

 312.70

 15.00

 100.00

 1,000.00

Plan Asistencia Social de la Presidencia-OR-132/2017

Plan Asistencia Social de la Presidencia-OR-132/2017

Plan Asistencia Social de la Presidencia-OR-132/2017

 15.00

 100.00

 1,000.00

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 15.00

 100.00

 1,000.00

 15

 100

 1,000

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>


