

TRAMITE DE COMPRAS



cc_seguimiento_tramite_compras 20/11/2017 09:06:37 Página 1 de 2 17916778-00114972433-SIGEF

Sistema Integrado de Gestión Financiera

Unidad de Compra: 000203 Plan Asistencia Social de la Presidencia

Tramite: Compras Menores - 16 /2017 Estado Solicitud: Cumplido

Caratula: Adquisición de Uniformes y Paraguas para Empleados de la Institución

Descripción: Adquisición de Uniformes y Paraguas para Empleados de la Institución

Fecha de Inicio: 27/10/2017 Acto Administrativo:

Rubro: Textil, indumentaria, art.pers

Proveedor único: N Admite cotización en moneda extranjera: N Requiere garantias: N

Ofertas:

Cantidad minima invitados: 3 Cantidad minima de ofertas:

Fecha de ofertas: 27/10/2017 al 01/11/2017

Primera apertura: Segunda Apertura:

Tipo de adjudicación: Mejor oferta/calidad/precio

UM 101601 - PARAC oservaciones:	Cantidad GUAS SERIGRAFIAD 200	OOS EN DOS PANELES	Contrato	Contratado	Pend. Fact	Solicitud		Recepción
		OOS EN DOS PANELES		Contratado	Pend. Fact			
		OOS EN DOS PANELES						
oservaciones:	200	T				1		
	200							
				200.00	200.00		200	0
		Pendiente ======						
		Proveedor	Identificación	Cantidad	Precio Unitario			
		Safre Import, SRL	OC-OR-308/2017 It 000001-0	200	749.30	Plan Asistencia Social de la Presidencia-OR-132/2017	200.00	0
141602 - T-SHIR	RT ROJO SERIGRAF	IADOS						
servaciones:								
	500			500.00	500.00		500	0
		Pendiente =====>						
		Proveedor	Identificación	Cantidad	Precio Unitario			
		Safre Import, SRL	OC-OR-308/2017 It 000002-0	500	312.70	Plan Asistencia Social de la Presidencia-OR-132/2017	500.00	0
		vaciones:	Pendiente ===================================		vaciones: 500 500.00 Pendiente ========> Proveedor Identificación Cantidad	vaciones: 500 500.00 500.00 500.00 500.00 Fendiente Identificación Cantidad Precio Unitario Precio Unitari	vaciones: 500 500.00 500.00 500.00 500.00 Fendiente Identificación Cantidad Precio Unitario Precio Unitari	vaciones: 500 500.00 500.00 500



Sistema Integrado de Gestión Financiera





cc_seguimiento_tramite_compras 20/11/2017 09:06:37 Página 2 de 2 17916778-00114972433-SIGEF

It	Código/Descripc	ión							
-	UM	Cantidad		Contrato			Solicitud		Recepción
		I			Contratado	Pend. Fact			·
3	73141602 - CHAQUETAS PARA COCINERO								
	Observaciones:								
unidad	t	15			15.00	15.00		15	0
			Pendiente =======		=====>				
			Proveedor	Identificación	Cantidad	Precio Unitario			
			Safre Import, SRL	OC-OR-308/2017 It 000003-0	15	1,239.00	Plan Asistencia Social de la Presidencia-OR-132/2017	15.00	0
4	73141602 - JACK Observaciones:		CON CAPUCHA (BORDADO	OS)					
unidad	d	100			100.00	100.00		100	0
			Pendiente ======		=====>	1			
			Proveedor	Identificación	Cantidad	Precio Unitario			
			Safre Import, SRL	OC-OR-308/2017 It 000004-0	100	1,008.90	Plan Asistencia Social de la Presidencia-OR-132/2017	100.00	0
5	73141602 - T-SHI Observaciones:	RT AZUL ROYAL SE	RIGRAFIADOS						
unidad		1,000			1,000.00	1,000.00		1,000	0
			Pendiente ======		=====>				
			Proveedor	Identificación	Cantidad	Precio Unitario			
			Safre Import, SRL	OC-OR-308/2017 It 000005-0	1,000	312.70	Plan Asistencia Social de la Presidencia-OR-132/2017	1,000.00	0